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REALIZIMI I BUXHETIT KOMUNAL 

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

 

 

 

 

Të hyrat 

 Buxheti i 

miratuar 

2025  

Buxheti 

me 

ndryshime  

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Alok/ 

plan 

Ind. 

Shp./ 

plan 

Ind. 

Shp./ 

Alok. 

Granti qeveritar 2025 

          

58,251,699  

        

59,435,464  

     

45,371,568  

     

35,013,308  

          

24,422,156  

       

10,358,260  76.34 58.91 77.17 

Të hyrat vetanake  2025 

          

10,600,777  

        

10,600,777  

       

4,633,518  

       

3,911,275  

            

6,689,502  

            

722,243  43.71 36.90 84.41 

Të hyrat vetanake te 

bartura nga  2024 

                        

-    

                      

-    

                        

-    

                   

-    

                         

-    

                     

-       

Te hyrat nga donacionet 

e brendshme - 

participimi  

                        

-    

             

168,930  

          

168,930  

            

32,840  

               

136,089  

            

136,089  100.00 19.44 19.44 

Donacionet e jashtme  

                        

-    

               

52,045  

            

52,045  

                   

-    

                 

52,045  

              

52,045  100.00 - - 

Financimet nga 

huamarrjet 

            

1,500,000  

          

1,500,000  

            

1,500,000  

                   

-    

            

1,500,000  

         

1,500,000  100.00 - - 

Totali 

          

70,352,476  

   

71,757,216  

     

51,726,061  

     

38,957,423  

          

32,799,793  

       

12,768,638  72.08 54.29 75.31 

 

 

        Në gjashtë muajt e parë të vitit 2025, granti qeveritar është alokuar në shumën prej 

45,371,568 €, pra 76.34% e shumës së planifikuar për vitin aktual (59,435,464 €). Shuma e 

shpenzuar nga ky burim i Buxhetit komunal është 35,013,308 € ose 58.91% e shumës së paraparë 

për sivjet .  

 

        Për periudhën Janar-Qershor të vitin 2024 nga granti qeveritar janë alokuar 43,108,154 € 

kurse  janë shpenzuar  26,902,550  € .  

         

       Gjatë periudhës janar- qershor  2025 të hyrat vetanake janë alokuar në shumë prej 4,633,518 €  

ose 43.71% nga planifikimi prej 10,600,777 €. Nga kjo shumë janë shpenzuar 3,911,275 € ose 

36.90% e shumës së planifikuar.  

 

       Të hyrat vetanake, në periudhën e njëjtë të vitit 2024, janë alokuar në shumën prej 

4,026,399€. Shpenzimet  nga kjo kategori e të hyrave kanë qenë 2,960,260 € . 

 

        Deri në këtë periudhë të raportimit nuk është bërë alokimi i të hyrave vetanake  të bartura nga 

viti paraprak . 

 

        Në periudhën Janar-Qershor 2024 alokimi i të të hyrave vetanake  të bartura nga viti 

paraprak  ka qenë 783,653 €. Nga kjo shumë janë shpenzuar 265,784 €. 
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       Të hyrat prej participimit me popullatën, në periudhën janar- qershor 2025, janë alokuar në 

shumën prej 168,930 €. Shpenzimet nga ky burim kanë qenë 32,840 €. 

 

         Nga participimi me qytetarë, në periudhën e njëjtë në vitin 2024, janë alokuar 469,015 €.  

Shpenzimet nga ky burim i të hyrave kanë qenë 20,900 €. 

 

        Gjatë periudhës Janar-Qershor të vitit 2025, nga kategoria e  të hyrave nga donatorët e 

jashtëm janë alokuar  52,045 €.  Shpenzim nga këto të hyra nuk ka patur. 

  

         Në periudhën e njëjtë të vitit  paraprak nga donatorët e jashtëm  janë alokuar 368,198 € dhe  

janë shpenzuar 189,862 €.    

 

 

        Gjatë periudhës Janar- Qershor  2025 të hyrat nga financimi nga huamarrjet janë alokuar në 

shumë prej 1,500,000 €. Shpenzim nga këto të hyra nuk ka patur. 

 

         Në Buxhetin e Komunës për vitin 2024, si burim i të hyrave është planifikuar edhe financimi 

nga huamarrjet në shumë prej 1,000,000 € . Alokimi ka qenë 1.000.000 € kurse shpenzim nga këto 

të hyra nuk ka patur. 

 

         Të  ardhurat  totale të alokuara të buxhetit komunal për periudhën Janar-Qershor të vitit  

2025 janë  51,726,061 € , nga  71,757,216 € të parashikuara. Nga ky buxhet janë shpenzuar 

38,957,423 € ose 54.29 %  e  shumës së  planifikuar (71,757,216 €) . 

         

        Në peiudhën e njëjtë të vitit paraprak të hyrat e tërësishme të alokuara, në shumë prej 

49,755,419 €, kanë qenë për 1,970,642 € më pak  se sivjet. Shpenzimi i tërësishëm i buxhetit ka 

qenë  30,339,355 €.   
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 Grafiku i të hyrave të alokuara te Buxhetit Komunal për periudhën Janar-Qershor 2025: 

 

Granti qeveritar 2025, 
45,371,568 , 88%

Të hyrat vetanake  
2025, 4,633,518 , 9%

Të hyrat vetanake te 
bartura nga  2024, - , 

0%

Te hyrat nga donacionet 
e brendshme -

participimi , 168,930 , 
0%

Donacionet e jashtme , 
52,045 , 0%

Financimet nga 
huamarrjet, 1,500,000 , 

3%

 
 

 

  Grafiku i shpenzimeve te Buxhetit Komunal për periudhën Janar-Qershor 2025 sipas burimeve te 

financimit:  

 

Granti qeveritar 2025, 
35,013,308 , 90%

Të hyrat vetanake  
2025, 3,911,275 , 

10%

Të hyrat vetanake te 
bartura nga  2024, - , 

0%

Te hyrat nga 
donacionet e 
brendshme -

participimi , 32,840 , 
0%

Donacionet e jashtme , 
- , 0%

Financimet nga 
huamarrjet, - , 0%

 



 6 

 

 

 

 

TË HYRAT VETANAKE TË BUXHETIT KOMUNAL  

PER PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

 

  
 Planifikimi    

2025  
% 

 Realizimi                    

I-VI-2025  
 %  Ind. 

Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet 

                 

35,000  0.33 

              

5,849.10  0.11 16.71 

Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 

            

2,150,000  20.28 

       

1,152,885.55  21.34 53.62 

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet gjeodezike 

               

170,000  1.60 

            

43,146.00  0.80 25.38 

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 

               

345,000  3.25 

          

219,247.17  4.06 63.55 

Shfrytëzimi i pronës Komunale 

               

250,000  2.36 

          

152,604.80  2.82 61.04 

Pagesat në lidhje me automjetet 

            

2,020,000  19.06 

          

776,128.98  14.37 38.42 

Çertifikatat dhe dokumentet zyrtare 

               

550,000  5.19 

          

167,834.50  3.11 30.52 

Tatimi në pronë 

            

3,100,777  29.25 

       

1,712,718.07  31.70 55.24 

Të ardhurat tjera 

               

170,000  1.60 

            

31,473.20  0.58 18.51 

Menaxhimi I mbeturinave 

            

1,100,000  10.38 

          

883,175.02  16.35 80.29 

Totali i të hyrave vetanake të Adm. Lokale 

            

9,890,777  93.30 

       

5,145,062.39  95.24 52.02 

Shendetesia 
               

230,000  2.17 

          

132,884.80  2.46 57.78 

 Arsimi  
               

470,000  4.43 

          

122,431.00  2.27 26.05 

 Te hyrat nga Biblioteka  
                   

5,000  0.05 

                 

586.00  0.01 11.72 

 Te hyrat ngaTeatri  
                   

5,000  0.05 

              

1,179.90  0.02 23.60 

Totali i të hyrave vetanake  

          
10,600,777  100.00 

       
5,402,144.09  100.00 50.96 

 

    Në tabelën e mësipërme janë dhënë të hyrat vetanake të realizuara për periudhën Janar-Qershor 

2025  të kategorizuara në bazë të grupeve. 

        Shuma e tërësishme e arkëtuar e të hyrave vetanake komunale për këtë periudhë të raportimit 

është 5,402,144.09 € ose 50.96% e shumës së planifikuar prej  10,600,777 € .  
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         Realizimi i të hyrave në krahasim me planifikimin është i kënaqshëm sa i përket pagesave te: 

Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit (53.62%), Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe 

Sigurisë (63.54%), Shfrytëzimi i pronës Komunale (61.04%), Tatimi në pronë (55.24%), 

Menaxhimi i mbeturinave (80.29%), Te hyrat në Shëndetësi (57.78%). 

 Realizimi i të hyrave në krahasim me planifikimin është jo aq i kënaqshëm në arkëtimin e  

të hyrave nga: Inspektimi i tokës dhe aktivitetet gjeodezike (25.38%), Të hyrat nga të ardhurat tjera 

(18.51 %), Arsimi (26.05%), Te hyrat nga Biblioteka (11.72%), Te hyrat nga Teatri (23.60%). 

 

        Në po të njëjtën periudhë të vitit të kaluar të hyrat vetanake janë arkëtuar në shumë prej  

4,492,875  € ose    909,270 € më pak se sivjet. 

 

 

             Në tabelën e mëposhtme  kemi një pasqyrë të realizimit të të hyrave vetanake  gjatë 

periudhës Janar-Qershor 2025, sipas drejtorive: 

 

 

 Planifikimi 
Realizimi                    

I-VI-2025 
% 

Administrata dhe Personeli              475,000             190,503  40.11 

Inspekcioni                40,000               16,767  41.92 

Ekonomi, Financa dhe Zhvillim          3,100,777         1,712,718  55.24 

Sherbimet Publike , Mbrojtja civile, Emergjenca          3,615,000         1,903,119  52.65 

Kadaster dhe Gjeodezi              470,000             136,650  29.07 

Planifikim Urban dhe Mjedisi          2,190,000         1,184,915  54.11 

Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor              230,000             132,885  57.78 

 Kultra, Rinia dhe Sporti                 10,000                 2,156  21.56 

Arsim dhe Shkence              470,000             122,431  26.05 

Gjithsej        10,600,777         5,402,144  50.96 

 
 

Në shumën e gjithëmbarshme të të hyrave vetanake nuk janë përfshirë  të hyrat nga participimi dhe donacioni . 
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          Në tabelën në vijim është dhënë një pasqyrë krahasuese e  kategorive të te hyrave vetanake  

të Komunës,  të realizuara për periudhën Janar-Qershor për vitet 2023-2025. 

 

 

  

Planifikimi    

2025 

 Realizimi                    

I-VI-2025  
% 

Planifikimi    

2024 

 Realizimi                    

I-VI-2024  
% 

Planifikimi    

2023 

 Realizimi                    

I-VI-2023  
% 

Licencat komer.dhe të 

biznesit/Lejet 

              

35,000  

                  

5,849  

   

16.71  

                   

30,000  

          

10,188.45  

     

33.96  

             

20,000  

           

21,656.19  

     

108.28  

Shfryt. i tokes dhe lejet e 

ndert, 

         

2,150,000  

           

1,152,886  

   

53.62  

              

2,050,000  

     

1,214,566.87  

     

59.25  

        

1,500,000  

      

1,340,376.40  

       

89.36  

Inspek. i tokes dhe akt. gjeod. 

            

170,000  

                

43,146  

   

25.38  

                 

200,000  

          

65,054.00  

     

32.53  

           

150,000  

           

75,856.00  

       

50.57  

Sherb.e inspek.shend. dhe sig. 

            

345,000  

              

219,247  

   

63.55  

                 

265,000  

        

190,260.84  

     

71.80  

             

60,000  

           

14,414.07  

       

24.02  

Shfrytezimi i prones 

Komunale 

            

250,000  

              

152,605  

   

61.04  

                 

175,000  

          

88,468.31  

     

50.55  

           

100,000  

           

58,356.60  

       

58.36  

Pagesat në lidhje me 

automjetet 

         

2,020,000  

              

776,129  

   

38.42  

              

1,600,000  

        

455,483.93  

     

28.47  

        

1,500,000  

         

463,121.95  

       

30.87  

Çertifikatat dhe dok. zyrtare 

            

550,000  

              

167,835  

   

30.52  

                 

600,000  

        

239,417.50  

     

39.90  

           

500,000  

         

253,305.50  

       

50.66  

Tatimi ne prone 

         

3,100,777  

           

1,712,718  

   

55.24  

              

3,203,294  

     

1,416,723.08  

     

44.23  

        

2,423,558  

      

2,333,801.03  

       

96.30  

Te ardhurat tjera Komunale 

            

170,000  

                

31,473  

   

18.51  

                 

150,000  

          

35,624.50  

     

23.75  

           

200,000  

         

185,803.78  

       

92.90  

Menaxhimi I mbeturinave 

         

1,100,000  

              

883,175  

   

80.29  

              

1,200,000  

        

566,418.31  

     

47.20  

        

1,200,000  

         

658,205.09  

       

54.85  

Te ardhurat nga Sherb. Shend. 

            

230,000  

              

132,885  

   

57.78  

                 

230,000  

        

119,220.75  

     

51.84  

           

230,000  

         

121,721.50  

       

52.92  

Te ardhurat nga Arsimi 

            

470,000  

              

122,431  

   

26.05  

                 

470,000  

          

89,178.50  

     

18.97  

           

470,000  

           

85,300.00  

       

18.15  

Te ardhurat nga Sherbimet 

Sociale             

             

30,000    

            

-    

Te ardhurat nga Biblioteka 

                

5,000  

                     

586  

   

11.72  

                   

10,000  

            

1,558.00  

     

15.58  

             

10,000  

             

1,858.00  

       

18.58  

Te hyrat nga Teatri 

                

5,000  

                  

1,180  

   

23.60  

                   

10,000  

               

711.50  

       

7.12  

             

10,000      

Gjithsej: 
   
10,600,777  

 
5,402,144.09  

 
50.96  

      
10,193,294  

 
4,492,874.54  

  
44.08  

    
8,403,558  

 
5,613,776.11  

   
66.80  
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Ecuria e realizimit të të hyrave sipas muajve dhe viteve:  

 

 

 
 

 

 

 -

 1,000,000

 2,000,000

 3,000,000

 4,000,000

 5,000,000

 6,000,000

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Totali

2023

2024

2025
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PASQYRA E TË DALAVE TË KOMUNËS                                                                                                                                              

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

 

 

Shpenzimet 

 Buxheti i 

miratuar 

2025  

Buxheti  

me 

ndryshime 

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

 Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Ind.      

Shp./ 

plan. 

Ind. 

Shp./ 

Alok. 

Pagat  

          

27,492,932  

        

28,699,378  

          

14,529,576  

     

14,258,708  

          

14,440,669  

            

270,868  49.68 98.14 

Mallrat dhe shërbimet  

          

14,240,224  

        

14,247,701  

          

13,847,723  

       

7,710,122  

            

6,537,579  

         

6,137,601  54.11 55.68 

Shpenzimet komunale 

            

1,055,299  

          

1,055,299  

               

799,299  

          

563,515  

               

491,783  

            

235,783  53.40 70.50 

Subvencionet 

            

4,561,785  

          

4,642,713  

            

2,247,842  

       

1,886,147  

            

2,756,566  

            

361,695  40.63 83.91 

Investimet  kapitale  

          

23,002,236  

        

23,112,126  

          

20,301,622  

     

14,538,931  

            

8,573,195  

         

5,762,691  62.91 71.61 

Totali  

          

70,352,476  

        

71,757,216  

          

51,726,061  

     

38,957,423  

          

32,799,793  

       

12,768,638  54.29 75.31 

 

 

 
Sqarim: në shumën e planifikuar të shpenzimeve të tërësishme janë të përfshira edhe participimi i alokuar dhe 

donacionet 

 

 

       Shpenzimet e përgjithshme të buxhetit  gjatë periudhës Janar-Qershor 2025 kanë arritur në 

38,957,423  €  ose  54.29 %  nga  71,757,216 €  të parashikuara për vitin 2025 . 

       Në kategorinë e pagave për vitin 2025 janë planifikuar 28,699,378 €. Në periudhën Janar-

Qershor nga kjo kategori janë shpenzuar 14,258,708 € ose 49.68% e shumës së planifikuar. 

       Shpenzimet në kategorinë e mallra dhe shërbimeve deri në fund të muajit Qershor kanë arritur 

në 7,710,122 € ose 54,11% e shumës  së planifikuar prej 14,247,701 €. 

        Në kategorinë e shpenzimeve komunale nga shuma e planifikuar prej 1,055,299 €, për vitin 

2025, deri në periudhën e raportimit janë shpenzuar 563,515 €. 

       Planifikimi për subvencione për vitin 2025 është 4,642,713 €, prej nga janë shpenzuar 

1,886,147 €. 

       Për investime kapitale për vitin 2025 janë planifikuar 23,112,126 €. Në periudhën Janar-

Qershor nga kjo kategori janë shpenzuar 14,538,931 € ose 62.91 % e shumës së planifikuar . 

 

       Në periudhën e njëjtë të vitit të kaluar shpenzimet e buxhetit komunal kanë qenë 30,339,355 €. 
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Grafiku i shpenzimeve për periudhën Janar- Qershor 2025: 

 

 

 

 

Pagat , 14,258,708, 
37%

Mallrat dhe shërbimet , 
7,710,122, 20%

Shpenzimet komunale, 
563,515, 1%

Subvencionet, 
1,886,147, 5%

Investimet  kapitale , 
14,538,931, 37%
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Investimet kapitale sipas drejtorive Janar-Qershor 2025 

 

 

   Planifikimi  
Alokimi                

I- VI-2025 
Realizimi                    
I-VI-2025 

 Real./plan                                           
%  

 Administrata dhe personeli  
             

341,146  
           

250,000  
             

194,580  57.04 

 Buxhet dhe financa           1,686,339         1,544,000  
               

43,521  2.58 
 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca         14,010,598       12,022,579         10,436,804  74.49 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural  
             

430,577  
           

430,577  
             

318,094  73.88 

 Zhvillimi ekonomik  
             

632,291  
           

582,291  
             

505,736  79.98 

 Planifikimi urban dhe mjedisi  
               

54,566  
             

54,566                          -    - 

 Kultura, rinia dhe sporti           1,374,281  
           

900,281  
             

530,000  38.57 

 Sherbimet Sociale  
             

585,000  
           

520,000  
             

432,085  73.86 
 Arsimi           2,497,328         2,497,328           1,078,864  43.20 

 Shendetesia           1,500,000         1,500,000  
             

999,248  66.62 

Gjithsej        23,112,126       20,301,622         14,538,931  62.91 

 

 

 



 13 

 

 

 

 

   Në tabelën e mëposhtme është dhënë një pasqyrë krahasuese e shpenzimeve të Komunës, sipas 

kategorive, për  periudhën Janar-Qershor për vitet  2023-2025: 

 

 

 

 

 

  

Buxheti  

me 

ndryshime 

2025 

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

% 

Buxheti  

me 

ndryshime 

2024 

 

Shpenzimet      

I-VI-2024  

% 

Buxheti  

me 

ndryshime 

2023 

 

Shpenzimet      

I-VI-2023  

% 

Pagat 

       

28,699,378  

    

14,258,708  

   

49.68  

            

26,429,861  

   

14,099,171  

     

53.35  

      

22,183,889  

    

12,675,427  

       

57.14  

Mallrat dhe sherbimet 

       

14,247,701  

      

7,710,122  

   

54.11  

            

12,917,748  

     

5,061,701  

     

39.18  

      

12,191,885  

      

5,228,483  

       

42.88  

Shpenzimet komunale 

         

1,055,299  

         

563,515  

   

53.40  

              

1,001,267  

        

451,630  

     

45.11  

        

1,444,219  

         

348,698  

       

24.14  

Subvencionet 

         

4,642,713  

      

1,886,147  

   

40.63  

              

4,080,234  

     

1,739,823  

     

42.64  

        

3,560,627  

      

1,794,979  

       

50.41  

Investimet kapitale 

       

23,112,126  

    

14,538,931  

   

62.91  

            

23,393,735  

     

8,987,030  

     

38.42  

      

25,281,642  

      

6,846,457  

       

27.08  

Rezervat             

           

230,000    

            

-    

Gjithsej: 

       

71,757,216  

         

38,957,423  

   

54.29  

            

67,822,845  

        

30,339,355  

     

44.73  

      

64,892,261  

    

26,894,043  

       

41.44  
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           Ecuria e shpenzimeve për periudhën Janar-Qershor të vitit 2025 dhe sipas viteve është 

paraqitur në grafikonet  e mëposhtme.  
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PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                      

PËR PERIUDHËN JANAR -QERSHOR 2025 

         

         

Të hyrat 

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti me 

ndryshime  

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Alok./ 

plan 

Ind.    

Shp./ 

plan 

Granti qeveritar 2025 

   
29,157,068  

       
24,917,599  

      
23,163,193  

  
17,413,534  

    
7,504,066     5,749,660  92.96 69.88 

Të hyrat vetanake  2025 

     
9,900,777  

         
9,730,777  

        
4,334,402  

    
3,786,974  

    
5,943,803        547,428  44.54 38.92 

Të hyrat vetanake te bartura nga  

2024                        -                   -    #DIV/0! #DIV/0! 

Te hyrat nga donacionet e 

brendshme - participimi    
           

168,930  
           

168,930  
        

32,840  
       

136,089        136,089  100.00 19.44 

Donacionet e jashtme    
             

31,762  
            

31,762            31,762          31,762  100.00 - 

Financimi nga huamarrja 

     
1,500,000  

         
1,500,000  

        
1,500,000    

    
1,500,000     1,500,000  100.00 - 

Totali 
      

40,557,845  

          

36,349,068  

         

29,198,287  

    

21,233,348      15,115,720        7,964,939  80.33 58.42 

 

 

 

PASQYRA E TË DALAVE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                             

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

        

        

  

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti  

me 

ndryshime 

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Pagat  

          

3,289,612  

               

3,464,872  

              

1,710,465  

         

1,681,540  

         

1,783,332  

             

28,926  51.12 

Mallrat dhe shërbimet 

          

8,998,406  

               

9,005,880  

              

9,005,880  

         

5,302,049  

         

3,703,831  

        

3,703,831  58.92 

Shpenzimet  komunale 

             

705,806  

                  

705,806  

                 

449,806  

            

334,878  

            

370,928  

           

114,928  47.45 

Subvencionet 

          

4,561,785  

               

4,642,713  

              

2,247,842  

         

1,886,147  

         

2,756,566  

           

361,695  41.35 

Invest. kapitale  

        

23,002,236  

             

18,529,798  

            

15,784,294  

       

12,028,734  

         

6,501,064  

        

3,755,560  52.29 

Totali i të dalave 

      

40,557,845  

          

36,349,068  

         

29,198,287  

    

21,233,348      15,115,720        7,964,939  58.42 
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PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË ARSIMIT                                                                                                                                                                        

PËR PERIUDHËN    JANAR-QERSHOR 2025 

         

         

         

Të hyrat 

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti me 

ndryshime  

2025 

 Alokimi                             

I-VI-2025  

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Alok/ 

plan 

Ind.    

Shp./ 

plan. 

Granti qeveritar 2025 

       

21,069,984  

          

24,397,562  

     

14,358,905.76  

    

12,155,125  

     

12,242,436        2,203,780  58.85 49.82 

Të hyrat vetanake  2025 

            

470,000  

               

470,000  

           

77,524.00  

          

31,885           438,115            45,639  16.49 6.78 

Të hyrat vetanake te bartura 

nga  2024                          -                    -      

Donacionet e jashtme    

                

20,283  

                

20,283               20,283            20,283  100.00 - 

Financimet nga huamarrjet                          -                    -      

Totali 
          

21,539,984  

              

24,887,845  

              

14,456,713  

      

12,187,010  

       

12,700,834  

        

2,269,703  58.09 48.97 

 

 

 

 
                     PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË  ARSIMIT                                                                                                                                                       

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

 

  

        
  

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti  me 

ndryshime 

2025 

 Alokimi                             

I-VI-2025  

 Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Pagat  

       

19,111,321  

          

19,961,851  

            

9,890,697        9,834,251       10,127,599            56,445  49.27 

Mallrat & shërbimet 

         

2,305,570  

            

2,305,573  

            

1,945,595        1,151,381         1,154,192          794,214  49.94 

Shpenzimet komunale 

            

123,093  

               

123,093  

              

123,093          122,514                 579                579  99.53 

Subvencionet                          -                    -    #DIV/0! 

Investimet kapitale   

            

2,497,328  

            

2,497,328        1,078,864         1,418,464        1,418,464  43.20 

Totali i të dalave 

          

21,539,984  

              

24,887,845  

              

14,456,713  

      

12,187,010         12,700,834          2,269,703  48.97 
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PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                                

PËR PERIUDHËN JANAR -QERSHOR 2025 

         

         

Të hyrat 

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti me 

ndryshime  

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Alok/ 

plan 

Ind.    

Shp./ 

plan 

Granti qeveritar 2025 6,672,081 8,335,603 6,243,394 4,598,877 3,736,726 1,644,518    74.90      55.17  

Të hyrat vetanake  

2025 230,000 230,000 116,592   230,000 116,592    50.69           -    

Të hyrat vetanake te 

bartura nga  2024         0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

Donacionet e jashtme    

                  

0.15  

                

0.15    0 0   100.00           -    

Financimet nga 

huamarrjet         0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

Totali 6,902,081 

   

8,565,602.76   6,359,986.87  4,598,877 3,966,726 1,761,110   74.25     53.69  

 
 
 
 
 
 

PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                                                                

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 

        

        

  

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti  me 

ndryshime 

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 

Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Pagat   

    

4,709,433  

          

4,872,955  

        
2,707,339  

       
2,532,439  

     
2,340,516         174,900  51.97 

Mallrat & shërbimet 

    

1,986,248  

          

1,986,248  

        

1,946,248  

          
970,864  

     
1,015,384         975,384  48.88 

Shpenzimet komunale 

      

206,400  

             

206,400  

           
206,400  

            
96,326  

        
110,074         110,074  46.67 

Subvencionet                         -                   -     

Invest. kapitale    

          

1,500,000  

        

1,500,000  

          
999,248  

        
500,752         500,752  66.62 

Totali i të dalave 

  

6,902,081  

        

8,565,603  

      

6,359,987  

     

4,598,877     3,966,726     1,761,110  53.69 
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PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËRBIMEVE SOCIALE                                                                                                                                                  

JANAR-QERSHOR 2025 

         

         

Të hyrat 

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti me 

ndryshime  

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Alok/ 

plan 

Ind.    

Shp./ 

plan 

Granti qeveritar 2025 1,352,566 1,784,700 1,606,075          845,772           938,928  760,303     89.99       47.39  

Të hyrat vetanake  2025   170,000 105,000            92,416             77,584  12,584     61.76       54.36  

Të hyrat vetanake te bartura 

nga  2024                          -    0 #DIV/0! #DIV/0! 

Donacionet e jashtme                           -    0 #DIV/0! #DIV/0! 

Totali 
1,352,566 1,954,700 1,711,075 938,188 1,016,512 772,887    87.54      48.00  

 
 
 
 
 

PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËBIMEVE SOCIALE                                                                                                                                      

PËR PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2025 
        

   

 

 

      

  

Buxheti i 

miratuar 

2025 

Buxheti  me 

ndryshime 

2025 

Alokimi                             

I-VI-2025 

 Shpenzimet      

I-VI-2025  

 Buxheti i 

pashpenzuar             

I-VI-2025  

Alokimi i 

pashpenzuar             

I-VI-2025 

Ind. 

Pagat   

            

382,566  399,700 

            

221,075  

         

210,478           189,222             10,597      52.66  

Mallrat & shërbimet 

            

950,000  950,000 950,000 

         

285,827           664,173           664,173      30.09  

Shpenzimet komunale 

             

20,000  20,000 

              

20,000  

             

9,797             10,203             10,203      48.99  

Subvencionet                          -                     -    #DIV/0! 

Invest. kapitale    585,000 520,000 

         

432,085           152,915             87,915      73.86  

Totali i të dalave        1,352,566         1,954,700         1,711,075          938,188       1,016,512          772,887     48.00  
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SHPENZIMET  SIPAS DREJTORIVE DHE KATEGORIVE  

PËR PERIUDHËN JANAR –QERSHOR 2025 

 

 

  Pagat 

 Drejtorite  
Planifikimi    (me 

ndryshime) 2025 
Alokim Shpenzimet % 

 Kryetari -Asambleja Komunale   381,609.38   178,061.08   167,656.89   43.93  

 Administrata dhe personeli   581,543.05   276,997.20   275,412.69   47.36  

 Inspekcioni   181,456.66   110,271.58   107,312.11   59.14  

 Zyra e kuvendit komunal   395,207.79   212,346.34   212,346.34   53.73  

 Buxhet dhe financa   363,511.22   159,983.86   159,983.86   44.01  

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca   687,140.14   352,518.41   352,518.41   51.30  

 Zyra e komuniteteve   54,709.33   23,271.29   23,271.29   42.54  

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural   75,374.21   32,728.04   32,728.04   43.42  

 Zhvillimi ekonomik   55,362.04   29,899.07   16,116.39   29.11  

 Kadastra dhe gjeodezia    167,834.20   65,169.35   65,169.35   38.83  

 Planifikimi urban dhe mjedisi   111,901.94   60,371.94   60,177.24   53.78  

 Kultura, rinia dhe sporti   409,221.56   208,847.24   208,847.24   51.04  

 Sherbimet Sociale   399,700.42   221,075.12   210,478.16   52.66  

 Arsimi   19,961,850.84   9,890,696.88   9,834,251.43   49.27  

 Shendetesia   4,872,954.76   2,707,338.87   2,532,438.82   51.97  

 Totali I shpenzimeve   28,699,377.54   14,529,576.27   14,258,708.26   49.68  

 

 

  Mallerat dhe sherbimet 

 Drejtorite  
Planifikimi    (me 

ndryshime) 2025 
Alokim Shpenzimet % 

 Kryetari -Asambleja Komunale   450,000.00   450,000.00   300,445.04  66.77 

 Administrata dhe personeli   1,161,099.00   1,161,099.00   598,813.12  51.57 

 Inspekcioni   80,000.00   80,000.00   31,191.02  38.99 

 Buxhet dhe financa   150,000.00   150,000.00   100,885.07  67.26 

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca   5,237,439.00   5,237,439.00   3,300,097.12  63.01 

 Zyra e komuniteteve   50,000.00   50,000.00   3,705.11  7.41 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural   243,500.00   243,500.00   113,009.69  46.41 

 Zhvillimi ekonomik   80,000.00   80,000.00   65,941.42  82.43 

 Kadastra dhe gjeodezia    22,000.00   22,000.00   6,451.44  29.32 

 Planifikimi urban dhe mjedisi   450,000.00   450,000.00   385,760.57  85.72 

 Kultura, rinia dhe sporti   1,081,841.68   1,081,841.68   395,749.41  36.58 

 Sherbimet Sociale   950,000.00   950,000.00   285,827.20  30.09 

 Arsimi   2,305,572.87   1,945,594.87   1,151,381.18  49.94 

 Shendetesia   1,986,248.00   1,946,248.00   970,864.19  48.88 

 Totali I shpenzimeve   14,247,700.55   13,847,722.55   7,710,121.58  54.11 
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   Shpenzimet komunale  

 Drejtorite  
 Planifikimi             

(me ndryshime)    
2025  

 Alokim   Shpenzimet   %  

 Administrata dhe personeli   205,805.60   205,805.60   106,019.45  51.51 

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca   500,000.00   244,000.00   228,858.61  45.77 

 Sherbimet Sociale   20,000.00   20,000.00   9,797.39  48.99 

 Arsimi   123,093.10   123,093.10   122,513.92  99.53 

 Shendetesia   206,400.00   206,400.00   96,326.12  46.67 

Totali I shpenzimeve  1,055,298.70   799,298.70   563,515.49  53.40 
 

 
 
 

   Subvencionet  

 Drejtorite  
 Planifikimi             

(me ndryshime)   
2025  

 Alokim   Shpenzimet   %  

 Kryetari -Asambleja Komunale   4,500,000.00   2,105,129.30   1,828,306.54  40.63 

 Zyra e komuniteteve   608.22   608.22   -    - 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural   80,319.56   80,319.56   32,840.25  40.89 

 Kultura, rinia dhe sporti   61,785.00   61,785.00   25,000.00  40.46 

Totali I shpenzimeve  4,642,712.78   2,247,842.08   1,886,146.79  40.63 
 
 
 
 

  
Investimet Kapitale  

 Drejtorite  
 Planifikimi              

(me ndryshime)          
2025  

 Alokim   Shpenzimet   %  

 Administrata dhe personeli   341,146.00   250,000.00   194,580.00  57.04 

 Buxhet dhe financa   1,686,339.00   1,544,000.00   43,520.52  2.58 

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca   14,010,598.17   12,022,578.73   10,436,803.92  74.49 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural   430,577.42   430,577.42   318,093.96  73.88 

 Zhvillimi ekonomik   632,290.87   582,290.87   505,735.92  79.98 

 Planifikimi urban dhe mjedisi   54,566.20   54,566.20   -    - 

 Kultura, rinia dhe sporti   1,374,280.83   900,280.83   530,000.00  38.57 

 Sherbimet Sociale   585,000.00   520,000.00   432,085.41  73.86 

 Arsimi   2,497,327.80   2,497,327.80   1,078,863.61  43.20 

 Shendetesia   1,500,000.00   1,500,000.00   999,247.79  66.62 

 Totali I shpenzimeve   23,112,126.29   20,301,621.85   14,538,931.13  62.91 
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   Totali  

 Drejtorite  
 Planifikimi            

(me ndryshime) 
2025 

 Alokim   Shpenzimet   %  

 Kryetari -Asambleja Komunale   5,331,609.38   2,733,190.38   2,296,408.47  43.07 

 Administrata dhe personeli   2,289,593.65   1,893,901.80   1,174,825.26  51.31 

 Inspekcioni   261,456.66   190,271.58   138,503.13  52.97 

 Zyra e kuvendit komunal   395,207.79   212,346.34   212,346.34  53.73 

 Buxhet dhe financa   2,199,850.22   1,853,983.86   304,389.45  13.84 

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca   20,435,177.31   17,856,536.14   14,318,278.06  70.07 

 Zyra e komuniteteve   105,317.55   73,879.51   26,976.40  25.61 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural   829,771.19   787,125.02   496,671.94  59.86 

 Zhvillimi ekonomik   767,652.91   692,189.94   587,793.73  76.57 

 Kadastra dhe gjeodezia    189,834.20   87,169.35   71,620.79  37.73 

 Planifikimi urban dhe mjedisi   616,468.14   564,938.14   445,937.81  72.34 

 Kultura, rinia dhe sporti   2,927,129.07   2,252,754.75   1,159,596.65  39.62 

 Sherbimet Sociale   1,954,700.42   1,711,075.12   938,188.16  48.00 

 Arsimi   24,887,844.61   14,456,712.65   12,187,010.14  48.97 

 Shendetesia   8,565,602.76   6,359,986.87   4,598,876.92  53.69 

 Totali I shpenzimeve   71,757,215.86   51,726,061.45   38,957,423.25  54.29 
 
 

 



 

 

 

RAPORTI I SHPENZIMEVE SIPAS DREJTORIVE 

 
Administrata Komunale 

Periudha: Prej  01.01.2025 deri 30.06.2025 

 

 

Kategoria Emërtimi I Kategorisë Planifikimi Shpenzimet Diferenca 
Indexi 

(%) 

    [1] [2] [2]-[1]   
      
Σ Pagat 3,302,467.00 1,681,539.85 1,620,927.15 50.92 

11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 3,302,467.00 0.00 

11111 Paga Neto 0.00 1,279,198.53 -1,279,198.53 0.00 

11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 89,127.36 -89,127.36 0.00 

11131 Kontributi pensional-Puntori 0.00 77,378.57 -77,378.57 0.00 

11151 Sindikatat 0.00 1,698.00 -1,698.00 0.00 

11211 Pervoja e punes 0.00 74,050.36 -74,050.36 0.00 

11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 80,507.82 -80,507.82 0.00 

11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 45,856.11 -45,856.11 0.00 

11611 Shtesat Tranzitore 0.00 2,754.20 -2,754.20 0.00 

11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 0.00 4,549.62 -4,549.62 0.00 

11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 0.00 26,419.28 -26,419.28 0.00 

Σ Mallrat e sherbimet 9,005,879.63 5,302,049.01 3,703,830.62 58.87 

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 6,878,538.00 0.00 

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 28,142.40 1,499,199.23 1.84 

13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 2,361.40 597,638.60 0.39 

13310 Interneti 0.00 596.82 -596.82 0.00 

13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 0.00 15,307.52 -15,307.52 0.00 

13330 Shpenzimet postare 0.00 677.10 -677.10 0.00 

13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0.00 2,069.00 -2,069.00 0.00 

13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 0.00 93,209.50 -93,209.50 0.00 

13501 Mobilje deri 1000 € 0.00 15,333.00 -15,333.00 0.00 

13509 Paisje tjera 0.00 219.96 -219.96 0.00 

13610 Furnizim per zyre 0.00 10,900.63 -10,900.63 0.00 

13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 3,482.60 -3,482.60 0.00 

13640 Furnizime pastrimi 0.00 9,820.00 -9,820.00 0.00 

13660 Akomodim 0.00 2,570.00 -2,570.00 0.00 

13760 Dru 0.00 19,690.00 -19,690.00 0.00 

13780 Karburante per vetura 0.00 28,344.04 -28,344.04 0.00 

13810 Avans per para te gatshme 0.00 1,000.00 -1,000.00 0.00 

13820 Avans per udhtime zyrtare 0.00 2,727.76 -2,727.76 0.00 

13951 Sigurimi I automjeteve 0.00 2,707.56 -2,707.56 0.00 

14010 Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve 0.00 31,470.74 -31,470.74 0.00 

14020 Mirmajtja e ndertesave 0.00 237,226.25 -237,226.25 0.00 

14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 0.00 485.00 -485.00 0.00 

14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 2,057.00 -2,057.00 0.00 

14310 Drekat zyrtare 0.00 46,541.33 -46,541.33 0.00 

13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 3,468,633.67 -3,468,633.67 0.00 

13470 Sherbime teknike 0.00 14,347.60 -14,347.60 0.00 

13950 Rregjist.kereve 0.00 4,100.00 -4,100.00 0.00 

13480 Shpenzimet e antarsimit 0.00 85,683.58 -85,683.58 0.00 

13450 Sherbime,shtypje -jo marketing 0.00 2,797.01 -2,797.01 0.00 
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14230 Shpenzimet per informim publik 0.00 12,920.00 -12,920.00 0.00 

13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 0.00 5,203.23 -5,203.23 0.00 

14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 710,405.70 -710,405.70 0.00 

14150 Qiraja per perdorime tjera hapsinore 0.00 53,554.95 -53,554.95 0.00 

13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 0.00 1,860.05 -1,860.05 0.00 

13611 Furnizim me dokumenta bllanko 0.00 8,000.00 -8,000.00 0.00 

13142 Shpenzime tjera- akomodimi 0.00 4,459.69 -4,459.69 0.00 

13133 Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit 0.00 -492.00 492.00 0.00 

14022 Mirmbajtja e ndertesave afariste 0.00 151,941.36 -151,941.36 0.00 

13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 0.00 304.00 -304.00 0.00 

13445 Sherbime te veqanta 0.00 37,165.58 -37,165.58 0.00 

13475 Sigurimi Fizik Objekteve 0.00 175,801.68 -175,801.68 0.00 

13954 Kontollimi teknik 0.00 630.00 -630.00 0.00 

14027 Mirembajtja e objekteve kulturore 0.00 3,186.50 -3,186.50 0.00 

14120 Qiraja per toke 0.00 4,606.80 -4,606.80 0.00 

Σ Shpenzimet komunale 705,805.59 334,878.06 370,927.53 47.45 

13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 257,506.62 -51,701.03 125.12 

13220 Shpenzimet e ujit 0.00 30,086.59 469,913.41 6.02 

13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 72.70 -72.70 0.00 

13250 Telefoni - PTK me fatura 0.00 2,657.55 -2,657.55 0.00 

13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 0.00 44,554.60 -44,554.60 0.00 

Σ Subvencionet 4,642,712.78 1,886,146.79 2,756,565.99 40.63 

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 62,393.22 0.00 

21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 4,580,319.56 0.00 

21200 Subvencionet per etinete jo publike 0.00 1,037,132.30 -1,037,132.30 0.00 

22300 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 2,000.00 -2,000.00 0.00 

23130 Subvencione per bujqesi 0.00 167,840.25 -167,840.25 0.00 

22202 Transfere per perfitues undividual tjere-sub. 0.00 489,534.24 -489,534.24 0.00 

22299 Qiraja per raste sociale 0.00 50,730.00 -50,730.00 0.00 

22298 Pagesat per sherbimet e varrimit 0.00 138,910.00 -138,910.00 0.00 

Σ Shpenzimet kapitale 18,529,799.36 12,028,734.32 6,501,065.04 64.92 

31110 Ndertesat  e banimit 0.00 0.00 15,588,084.00 0.00 

31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 40,950.00 1,837,897.07 2.18 

31230 Ndertimi I rrugeve 0.00 5,715,338.07 -5,715,338.07 0.00 

31250 Kanalizimi 0.00 771,582.76 -341,005.35 179.20 

31510 Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 579,602.91 52,687.97 91.67 

31700 Automjete 0.00 44,580.00 -44,580.00 0.00 

31690 Paisje te tjera 0.00 149,407.31 -149,407.31 0.00 

34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 2,588,488.98 -2,588,488.98 0.00 

31123 Objektet Kulturore 0.00 100,000.00 -100,000.00 0.00 

31260 Ujsjellsi 0.00 1,159,174.73 -1,159,174.73 0.00 

31124 Objektet Sportive 0.00 150,000.00 -150,000.00 0.00 

31125 Objektet memoriale 0.00 79,983.00 -79,983.00 0.00 

31129 Fushat sportive 0.00 200,000.00 -200,000.00 0.00 

32110 Rregull.i shtratit te lumit 0.00 100,000.00 -100,000.00 0.00 

31121 Objektet arsimore 0.00 43,520.52 -43,520.52 0.00 

31127 Depot 0.00 51,600.00 -51,600.00 0.00 

32140 Parqet dhe hapesirat publike 0.00 189,506.04 -189,506.04 0.00 

32111 Sistemet e ujitjes 0.00 65,000.00 -65,000.00 0.00 

      

 Gjithësej 36,186,664.00 21,233,348.00 14,953,316.00 58.68 
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 Arsimi   
Periudha: Prej  01.01.2025   Deri  30.06.2025           
  Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi 
  Kategoria [1] [2] [1]-[2]   
      
Σ Arsimi 24,037,409.60 12,187,010.14 11,850,399.46 50.70 
Σ Pagat 19,119,266.00 9,834,251.43 9,285,014.57 51.44 

11110 Pagat bruto 0.00 0.00 19,119,266.00 0.00 
11111 Paga Neto 0.00 7,766,981.17 -7,766,981.17 0.00 
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 497,735.05 -497,735.05 0.00 
11131 Kontributi pensional-Puntori 0.00 468,088.43 -468,088.43 0.00 
11151 Sindikatat 0.00 28,816.48 -28,816.48 0.00 
11152 Odat Profesionale 0.00 800.00 -800.00 0.00 
11211 Pervoja e punes 0.00 462,000.42 -462,000.42 0.00 
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 468,088.43 -468,088.43 0.00 
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 141,741.45 -141,741.45 0.00 
Σ Mallrat e sherbimet 2,305,572.75 1,151,381.18 1,154,191.57 49.94 

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 2,305,572.75 0.00 
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 285,611.55 -285,611.55 0.00 
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 0.00 990.00 -990.00 0.00 
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 344.00 -344.00 0.00 
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 0.00 2,006.00 -2,006.00 0.00 
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 0.00 13.44 -13.44 0.00 
13310 Interneti 0.00 7,158.00 -7,158.00 0.00 
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 0.00 1,001.25 -1,001.25 0.00 
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 0.00 40,845.00 -40,845.00 0.00 
13450 Sherbime,shtypje -jo marketing 0.00 5,340.90 -5,340.90 0.00 
13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 38,100.00 -38,100.00 0.00 
13470 Sherbime teknike 0.00 4,306.14 -4,306.14 0.00 
13501 Mobilje deri 1000 € 0.00 26,951.60 -26,951.60 0.00 
13503 Kompjutera deri 1000 € 0.00 1,997.90 -1,997.90 0.00 
13505 Makine fotokopjuese 0.00 4,995.00 -4,995.00 0.00 
13509 Paisje tjera 0.00 43,824.94 -43,824.94 0.00 
13511 Pajisjet Sportive 0.00 2,576.20 -2,576.20 0.00 
13610 Furnizim per zyre 0.00 65,464.44 -65,464.44 0.00 
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 73,031.90 -73,031.90 0.00 
13630 Furnizime mjeksore 0.00 995.00 -995.00 0.00 
13640 Furnizime pastrimi 0.00 46,042.75 -46,042.75 0.00 
13650 Furnizim me veshmbathje 0.00 3,554.00 -3,554.00 0.00 
13720 Nafte per ngohje qendrore 0.00 11,715.51 -11,715.51 0.00 
13760 Dru 0.00 157,611.60 -157,611.60 0.00 
13780 Karburante per vetura 0.00 1,164.00 -1,164.00 0.00 
13950 Sherbime teknike 0.00 75.00 -75.00 0.00 
14023 Mirembajtja e shkollave 0.00 133,799.46 -133,799.46 0.00 
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 0.00 18,857.36 -18,857.36 0.00 
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 11,441.00 -11,441.00 0.00 
14060 Mirmbajtja rutinore 0.00 1,247.00 -1,247.00 0.00 
14310 Drekat zyrtare 0.00 19,442.50 -19,442.50 0.00 
14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 140,877.74 -140,877.74 0.00 
Σ Shpenzimet komunale 123,093.10 122,513.92 579.18 99.53 

13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 72,746.61 50,346.49 59.10 
13220 Shpenzimet e ujit 0.00 33,125.10 -33,125.10 0.00 
13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 12,758.16 -12,758.16 0.00 
13250 Telefoni - PTK me fatura 0.00 3,884.05 -3,884.05 0.00 
Σ Shpenzimet kapitale 2,489,477.75 1,078,863.61 1,410,614.14 43.34 

31110 Ndertesat  e banimit 0.00 0.00 2,489,477.75 0.00 
31121 Objektet arsimore 0.00 1,078,863.61 -1,078,863.61 0.00 

      

 Gjithësej 24,037,410.00 12,187,010.00 11,850,399.00 50.70 
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Shëndetësia 

Periudha prej 01.01.2025 deri 30.06.2025 
 

      

  
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca 

Indexi 
(%) 

  Kategoria [1] [2] [1]-[2]   

      
Σ Shëndetsia 8,402,081.00 4,598,876.92 3,803,204.08 54.73 
Σ Pagat 4,709,433.00 2,532,438.82 2,176,994.18 53.77 

11110 Pagat bruto 0.00 0.00 4,709,433.00 0.00 
11111 Paga Neto 0.00 1,760,780.17 -1,760,780.17 0.00 
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 152,541.26 -152,541.26 0.00 
11131 Kontributi pensional-Puntori 0.00 120,571.97 -120,571.97 0.00 
11151 Sindikatat 0.00 5,171.16 -5,171.16 0.00 
11152 Odat Profesionale 0.00 14,805.89 -14,805.89 0.00 
11211 Pervoja e punes 0.00 112,683.63 -112,683.63 0.00 
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 120,571.97 -120,571.97 0.00 
11418 Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor 0.00 26,114.84 -26,114.84 0.00 
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 216,606.68 -216,606.68 0.00 
11611 Shtesat Tranzitore 0.00 2,591.25 -2,591.25 0.00 

Σ Mallrat e sherbimet 1,986,248.00 970,864.19 1,015,383.81 48.88 
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 1,986,248.00 0.00 
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 0.00 3,157.14 -3,157.14 0.00 
13470 Sherbime teknike 0.00 19,205.14 -19,205.14 0.00 
13475 Sigurimi Fizik Objekteve 0.00 6,082.56 -6,082.56 0.00 
13503 Kompjutera deri 1000 € 0.00 20,041.00 -20,041.00 0.00 
13509 Paisje tjera 0.00 980.00 -980.00 0.00 
13610 Furnizim per zyre 0.00 2,935.00 -2,935.00 0.00 
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 8,435.30 -8,435.30 0.00 
13630 Furnizime mjeksore 0.00 210,894.94 -210,894.94 0.00 
13640 Furnizime pastrimi 0.00 18,963.06 -18,963.06 0.00 
13720 Nafte per ngohje qendrore 0.00 64,078.92 -64,078.92 0.00 
13760 Dru 0.00 34,431.63 -34,431.63 0.00 
13780 Karburante per vetura 0.00 21,198.73 -21,198.73 0.00 
13950 Sherbime teknike 0.00 1,335.00 -1,335.00 0.00 
13951 Sigurimi I automjeteve 0.00 3,160.07 -3,160.07 0.00 
13954 Kontollimi teknik 0.00 420.00 -420.00 0.00 
14010 Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve 0.00 37,061.65 -37,061.65 0.00 
14024 Mirembajtja e objekt. Shendetsore 0.00 16,795.90 -16,795.90 0.00 
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 0.00 21,982.70 -21,982.70 0.00 
14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 479,705.45 -479,705.45 0.00 

Σ Shpenzimet komunale 206,400.00 96,326.12 110,073.88 46.67 
13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 47,664.37 158,735.63 23.09 
13220 Shpenzimet e ujit 0.00 6,365.86 -6,365.86 0.00 
13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 2,800.00 -2,800.00 0.00 
13250 Telefoni - PTK me fatura 0.00 495.89 -495.89 0.00 
13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 0.00 39,000.00 -39,000.00 0.00 

Σ Shpenzimet kapitale 1,500,000.00 999,247.79 500,752.21 66.62 
31110 Ndertesat  e banimit 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 
31122 Objektet shendetesore 0.00 479,949.04 -479,949.04 0.00 
31690 Paisje te tjera 0.00 20,000.00 -20,000.00 0.00 
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 499,298.75 -499,298.75 0.00 

      

 Gjithësej 8,402,081.00 4,598,877.00 3,803,204.00 54.73 
 
 

Shërbimet Sociale 
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Periudha prej 01.01.2025 deri 30.06.2025 
 

 

  Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca 
Indexi 

(%) 

  Kategoria [1] [2] [1]-[2]   

      
Σ Shërbimet sociale 1,937,566.00 938,188.16 999,377.84 48.42 

Σ Pagat 382,566.00 210,478.16 172,087.84 55.02 

11110 Pagat bruto 0.00 0.00 382,566.00 0.00 

11111 Paga Neto 0.00 150,980.98 -150,980.98 0.00 

11121 Tatimi ne te ardhurat personale 0.00 10,923.32 -10,923.32 0.00 

11131 Kontributi pensional-Puntori 0.00 10,022.89 -10,022.89 0.00 

11151 Sindikatat 0.00 442.74 -442.74 0.00 

11211 Pervoja e punes 0.00 5,954.79 -5,954.79 0.00 

11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 0.00 10,022.89 -10,022.89 0.00 

11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 0.00 22,130.55 -22,130.55 0.00 

Σ Mallrat e sherbimet 950,000.00 285,827.20 664,172.80 30.09 

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 950,000.00 0.00 

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 3,684.60 -3,684.60 0.00 

13460 Sherbime kontraktuese tjera 0.00 16,943.15 -16,943.15 0.00 

13470 Sherbime teknike 0.00 3,988.54 -3,988.54 0.00 

13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 0.00 21,420.00 -21,420.00 0.00 

13630 Furnizime mjeksore 0.00 1,004.40 -1,004.40 0.00 

13640 Furnizime pastrimi 0.00 1,507.05 -1,507.05 0.00 

13760 Dru 0.00 60,420.20 -60,420.20 0.00 

13780 Karburante per vetura 0.00 2,311.47 -2,311.47 0.00 

14020 Mirmajtja e ndertesave 0.00 61,686.00 -61,686.00 0.00 

14410 Vendimet e Gjykatave 0.00 112,861.79 -112,861.79 0.00 

Σ Shpenzimet komunale 20,000.00 9,797.39 10,202.61 48.99 

13210 Shpenzimet e rrymes 0.00 9,616.59 10,383.41 48.08 

13230 Shpenzimet mbeturinave 0.00 180.80 -180.80 0.00 

Σ Shpenzimet kapitale 585,000.00 432,085.41 152,914.59 73.86 

31110 Ndertesat  e banimit 0.00 171,648.61 413,351.39 29.34 

31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 50,000.00 -50,000.00 0.00 

31124 Objektet Sportive 0.00 11,216.73 -11,216.73 0.00 

34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 0.00 199,220.07 -199,220.07 0.00 

      

 Gjithësej 1,937,566.00 938,188.19 999,377.81 48.42 
 



 

             
Data e raportit:  1/7/2025 

  
            Koha e raportit:  08:56:34   
                
                        

Viti Fiskal  :  2025 

Kriteret e filtrimit  :  
Lloji i kontrollit të buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Prej : 622)  (Deri : 622) ,    PROG : GPC,    OBJECT : SUBCL 
(Prej : 00)  (Deri : 39)  

Valutë  :  EUR 

Përshkrimi Buxheti Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali 
Zotimet/obligimet 

e papaguara 
Bilanci 

Parashikimi 
vjetor 

Suficit/Deficit 

CAT / RESP / GPC / SUBCL A B A - B C D A - ( C + D ) E A - E 

    06 FINANCIMI I HUAMARRJES PËR 
KLAUZOLËN INVESTUESE 

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

      622 PRIZREN 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

        175 BUXHET,FINANCA 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

    10 BUXHETI 59,435,464.00 45,371,568.43 14,063,895.57 35,013,307.99 6,042,671.91 18,379,484.10 0.00 59,435,464.00 

      622 PRIZREN 59,435,464.00 45,371,568.43 14,063,895.57 35,013,307.99 6,042,671.91 18,379,484.10 0.00 59,435,464.00 

        160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 831,609.38 628,061.08 203,548.30 468,101.93 47,028.90 316,478.55 0.00 831,609.38 

          11 PAGA DHE SHTESA 381,609.38 178,061.08 203,548.30 167,656.89 0.00 213,952.49 0.00 381,609.38 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 450,000.00 450,000.00 0.00 300,445.04 47,028.90 102,526.06 0.00 450,000.00 

        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 2,148,447.65 1,843,901.80 304,545.85 1,130,245.26 193,784.19 824,418.20 0.00 2,148,447.65 

          11 PAGA DHE SHTESA 581,543.05 276,997.20 304,545.85 275,412.69 0.00 306,130.36 0.00 581,543.05 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,161,099.00 1,161,099.00 0.00 598,813.12 135,725.39 426,560.49 0.00 1,161,099.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 205,805.60 205,805.60 0.00 106,019.45 8,058.80 91,727.35 0.00 205,805.60 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 200,000.00 200,000.00 0.00 150,000.00 50,000.00 0.00 0.00 200,000.00 

        166 INSPEKCIONI 261,456.66 190,271.58 71,185.08 138,503.13 253.23 122,700.30 0.00 261,456.66 

          11 PAGA DHE SHTESA 181,456.66 110,271.58 71,185.08 107,312.11 0.00 74,144.55 0.00 181,456.66 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 80,000.00 80,000.00 0.00 31,191.02 253.23 48,555.75 0.00 80,000.00 

        169 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 395,207.79 212,346.34 182,861.45 212,346.34 0.00 182,861.45 0.00 395,207.79 

          11 PAGA DHE SHTESA 395,207.79 212,346.34 182,861.45 212,346.34 0.00 182,861.45 0.00 395,207.79 

        175 BUXHET,FINANCA 513,511.22 309,983.86 203,527.36 260,868.93 15,148.47 237,493.82 0.00 513,511.22 

          11 PAGA DHE SHTESA 363,511.22 159,983.86 203,527.36 159,983.86 0.00 203,527.36 0.00 363,511.22 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 150,000.00 150,000.00 0.00 100,885.07 15,148.47 33,966.46 0.00 150,000.00 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 16,406,986.16 16,072,364.43 334,621.73 12,801,200.76 3,188,516.26 417,269.14 0.00 16,406,986.16 
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          11 PAGA DHE SHTESA 687,140.14 352,518.41 334,621.73 352,518.41 0.00 334,621.73 0.00 687,140.14 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 5,237,439.00 5,237,439.00 0.00 3,300,097.12 1,911,631.19 25,710.69 0.00 5,237,439.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,482,407.02 10,482,407.02 0.00 9,148,585.23 1,276,885.07 56,936.72 0.00 10,482,407.02 

        195 ZYRA E KOMUNITETEVE 104,709.33 73,271.29 31,438.04 26,976.40 0.00 77,732.93 0.00 104,709.33 

          11 PAGA DHE SHTESA 54,709.33 23,271.29 31,438.04 23,271.29 0.00 31,438.04 0.00 54,709.33 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 50,000.00 50,000.00 0.00 3,705.11 0.00 46,294.89 0.00 50,000.00 

        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 568,874.21 526,228.04 42,646.17 308,898.69 2,074.60 257,900.92 0.00 568,874.21 

          11 PAGA DHE SHTESA 75,374.21 32,728.04 42,646.17 32,728.04 0.00 42,646.17 0.00 75,374.21 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 243,500.00 243,500.00 0.00 113,009.69 2,074.60 128,415.71 0.00 243,500.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 250,000.00 250,000.00 0.00 163,160.96 0.00 86,839.04 0.00 250,000.00 

        480 ZHVILLIMI EKONOMIK 489,686.15 464,223.18 25,462.97 389,236.81 63,171.10 37,278.24 0.00 489,686.15 

          11 PAGA DHE SHTESA 42,507.15 17,044.18 25,462.97 16,116.39 0.00 26,390.76 0.00 42,507.15 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 80,000.00 80,000.00 0.00 65,941.42 3,171.10 10,887.48 0.00 80,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 367,179.00 367,179.00 0.00 307,179.00 60,000.00 0.00 0.00 367,179.00 

        650 KADASTRA DHE GJEODEZIA 189,834.20 87,169.35 102,664.85 71,620.79 0.00 118,213.41 0.00 189,834.20 

          11 PAGA DHE SHTESA 167,834.20 65,169.35 102,664.85 65,169.35 0.00 102,664.85 0.00 167,834.20 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 22,000.00 22,000.00 0.00 6,451.44 0.00 15,548.56 0.00 22,000.00 

        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 561,901.94 510,371.94 51,530.00 445,937.81 62,608.66 53,355.47 0.00 561,901.94 

          11 PAGA DHE SHTESA 111,901.94 60,371.94 51,530.00 60,177.24 0.00 51,724.70 0.00 111,901.94 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 450,000.00 450,000.00 0.00 385,760.57 62,608.66 1,630.77 0.00 450,000.00 

        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 8,335,602.61 6,243,394.42 2,092,208.19 4,598,876.92 524,110.21 3,212,615.48 0.00 8,335,602.61 

          11 PAGA DHE SHTESA 4,682,954.61 2,590,746.42 2,092,208.19 2,532,438.82 0.00 2,150,515.79 0.00 4,682,954.61 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,946,248.00 1,946,248.00 0.00 970,864.19 173,729.08 801,654.73 0.00 1,946,248.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 206,400.00 206,400.00 0.00 96,326.12 1,537.52 108,536.36 0.00 206,400.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 999,247.79 348,843.61 151,908.60 0.00 1,500,000.00 

        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 1,784,700.42 1,606,075.12 178,625.30 845,772.29 163,467.53 775,460.60 0.00 1,784,700.42 

          11 PAGA DHE SHTESA 399,700.42 221,075.12 178,625.30 210,478.16 0.00 189,222.26 0.00 399,700.42 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 950,000.00 950,000.00 0.00 285,827.20 111,394.46 552,778.34 0.00 950,000.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 20,000.00 20,000.00 0.00 9,797.39 2,073.07 8,129.54 0.00 20,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 415,000.00 415,000.00 0.00 339,669.54 50,000.00 25,330.46 0.00 415,000.00 

        850 KULTURË,RINI,SPORT 2,445,374.56 2,245,000.24 200,374.32 1,159,596.65 202,346.65 1,083,431.26 0.00 2,445,374.56 

          11 PAGA DHE SHTESA 409,221.56 208,847.24 200,374.32 208,847.24 0.00 200,374.32 0.00 409,221.56 
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          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,074,368.00 1,074,368.00 0.00 395,749.41 52,346.65 626,271.94 0.00 1,074,368.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 61,785.00 61,785.00 0.00 25,000.00 0.00 36,785.00 0.00 61,785.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 900,000.00 900,000.00 0.00 530,000.00 150,000.00 220,000.00 0.00 900,000.00 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 24,397,561.72 14,358,905.76 10,038,655.96 12,155,125.28 1,580,162.11 10,662,274.33 0.00 24,397,561.72 

          11 PAGA DHE SHTESA 19,882,025.62 9,843,369.66 10,038,655.96 9,834,251.43 0.00 10,047,774.19 0.00 19,882,025.62 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,905,570.00 1,905,570.00 0.00 1,119,496.32 172,152.42 613,921.26 0.00 1,905,570.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 123,093.10 123,093.10 0.00 122,513.92 0.30 578.88 0.00 123,093.10 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 2,486,873.00 2,486,873.00 0.00 1,078,863.61 1,408,009.39 0.00 0.00 2,486,873.00 

    21 TË HYRAT VETANAKE 10,600,777.00 4,633,518.16 5,967,258.84 3,911,275.01 376,432.36 6,313,069.63 0.00 10,600,777.00 

      622 PRIZREN 10,600,777.00 4,633,518.16 5,967,258.84 3,911,275.01 376,432.36 6,313,069.63 0.00 10,600,777.00 

        160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 4,500,000.00 2,105,129.30 2,394,870.70 1,828,306.54 187,779.16 2,483,914.30 0.00 4,500,000.00 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 4,500,000.00 2,105,129.30 2,394,870.70 1,828,306.54 187,779.16 2,483,914.30 0.00 4,500,000.00 

        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI 141,146.00 50,000.00 91,146.00 44,580.00 5,420.00 91,146.00 0.00 141,146.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 141,146.00 50,000.00 91,146.00 44,580.00 5,420.00 91,146.00 0.00 141,146.00 

        175 BUXHET,FINANCA 186,339.00 44,000.00 142,339.00 43,520.52 0.00 142,818.48 0.00 186,339.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 186,339.00 44,000.00 142,339.00 43,520.52 0.00 142,818.48 0.00 186,339.00 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 4,016,292.00 1,772,272.56 2,244,019.44 1,517,077.30 181,235.27 2,317,979.43 0.00 4,016,292.00 

          14 SHPENZIME KOMUNALE 500,000.00 244,000.00 256,000.00 228,858.61 0.00 271,141.39 0.00 500,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3,516,292.00 1,528,272.56 1,988,019.44 1,288,218.69 181,235.27 2,046,838.04 0.00 3,516,292.00 

        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 155,000.00 155,000.00 0.00 154,933.00 0.00 67.00 0.00 155,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 155,000.00 155,000.00 0.00 154,933.00 0.00 67.00 0.00 155,000.00 

        480 ZHVILLIMI EKONOMIK 258,000.00 208,000.00 50,000.00 198,556.92 0.00 59,443.08 0.00 258,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 258,000.00 208,000.00 50,000.00 198,556.92 0.00 59,443.08 0.00 258,000.00 

        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 230,000.00 116,592.30 113,407.70 0.00 0.00 230,000.00 0.00 230,000.00 

          11 PAGA DHE SHTESA 190,000.00 116,592.30 73,407.70 0.00 0.00 190,000.00 0.00 190,000.00 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 40,000.00 

        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 170,000.00 105,000.00 65,000.00 92,415.87 0.52 77,583.61 0.00 170,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 170,000.00 105,000.00 65,000.00 92,415.87 0.52 77,583.61 0.00 170,000.00 

        850 KULTURË,RINI,SPORT 474,000.00 0.00 474,000.00 0.00 0.00 474,000.00 0.00 474,000.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 474,000.00 0.00 474,000.00 0.00 0.00 474,000.00 0.00 474,000.00 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 470,000.00 77,524.00 392,476.00 31,884.86 1,997.41 436,117.73 0.00 470,000.00 

          11 PAGA DHE SHTESA 70,000.00 37,502.00 32,498.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 



 32 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 400,000.00 40,022.00 359,978.00 31,884.86 1,997.41 366,117.73 0.00 400,000.00 

    31 GRANTI I DONACIONEVE TË 
BRENDSHME 

168,929.68 168,929.68 0.00 32,840.25 5,000.00 131,089.43 0.00 168,929.68 

      622 PRIZREN 168,929.68 168,929.68 0.00 32,840.25 5,000.00 131,089.43 0.00 168,929.68 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 747.80 747.80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 747.80 747.80 0.00 0.00 0.00 747.80 0.00 747.80 

        195 ZYRA E KOMUNITETEVE 608.22 608.22 0.00 0.00 0.00 608.22 0.00 608.22 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 608.22 608.22 0.00 0.00 0.00 608.22 0.00 608.22 

        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 105,896.98 105,896.98 0.00 32,840.25 5,000.00 68,056.73 0.00 105,896.98 

          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 80,319.56 80,319.56 0.00 32,840.25 5,000.00 42,479.31 0.00 80,319.56 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 25,577.42 25,577.42 0.00 0.00 0.00 25,577.42 0.00 25,577.42 

        480 ZHVILLIMI EKONOMIK 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 7,110.48 7,110.48 0.00 0.00 0.00 7,110.48 0.00 7,110.48 

        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 54,566.20 54,566.20 0.00 0.00 0.00 54,566.20 0.00 54,566.20 

    32 GRANTE TJERA TË JASHTME 10,442.14 10,442.14 0.00 0.00 0.00 10,442.14 0.00 10,442.14 

      622 PRIZREN 10,442.14 10,442.14 0.00 0.00 0.00 10,442.14 0.00 10,442.14 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 10,442.14 10,442.14 0.00 0.00 0.00 10,442.14 0.00 10,442.14 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 10,442.14 10,442.14 0.00 0.00 0.00 10,442.14 0.00 10,442.14 

    37 IZRAELI 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 

      622 PRIZREN 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 

        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 

          11 PAGA DHE SHTESA 0.15 0.15 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 

    46 SAVE THE CHILDREN 9,826.79 9,826.79 0.00 0.00 0.00 9,826.79 0.00 9,826.79 

      622 PRIZREN 9,826.79 9,826.79 0.00 0.00 0.00 9,826.79 0.00 9,826.79 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 9,826.79 9,826.79 0.00 0.00 0.00 9,826.79 0.00 9,826.79 

          11 PAGA DHE SHTESA 9,825.22 9,825.22 0.00 0.00 0.00 9,825.22 0.00 9,825.22 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1.57 1.57 0.00 0.00 0.00 1.57 0.00 1.57 

    49 BE - BASHKIMI EUROPIAN 12,856.28 12,856.28 0.00 0.00 0.00 12,856.28 0.00 12,856.28 

      622 PRIZREN 12,856.28 12,856.28 0.00 0.00 0.00 12,856.28 0.00 12,856.28 

        480 ZHVILLIMI EKONOMIK 12,856.28 12,856.28 0.00 0.00 0.00 12,856.28 0.00 12,856.28 

          11 PAGA DHE SHTESA 12,854.89 12,854.89 0.00 0.00 0.00 12,854.89 0.00 12,854.89 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 1.39 1.39 0.00 0.00 0.00 1.39 0.00 1.39 
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    52 QEVERIA GJERMANE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 

      622 PRIZREN 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 

    60 UN-HABITAT 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85 

      622 PRIZREN 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,287.85 5,287.85 0.00 0.00 0.00 5,287.85 0.00 5,287.85 

    61 QEVERIA ZVICRANE 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05 

      622 PRIZREN 5,861.05 5,861.05 0.00 0.00 0.00 5,861.05 0.00 5,861.05 

        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 5,860.50 5,860.50 0.00 0.00 0.00 5,860.50 0.00 5,860.50 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 0.55 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 0.55 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.55 

    70 GIZ 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11 

      622 PRIZREN 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 12.11 12.11 0.00 0.00 0.00 12.11 0.00 12.11 

    93 COUNCIL OF EUROPE 7,755.71 7,755.71 0.00 0.00 0.00 7,755.71 0.00 7,755.71 

      622 PRIZREN 7,755.71 7,755.71 0.00 0.00 0.00 7,755.71 0.00 7,755.71 

        850 KULTURË,RINI,SPORT 7,754.51 7,754.51 0.00 0.00 0.00 7,754.51 0.00 7,754.51 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 7,473.68 7,473.68 0.00 0.00 0.00 7,473.68 0.00 7,473.68 

          30 PASURITË JOFINANCIARE 280.83 280.83 0.00 0.00 0.00 280.83 0.00 280.83 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.20 

    97 QEVERIA KROATE 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 

      622 PRIZREN 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 

        920 ARSIM DHE SHKENCË 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 

          13 MALLRA DHE SHËRBIME 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10 

Totali i përgjithshëm 71,757,215.86 51,726,061.45 20,031,154.41 38,957,423.25 6,424,104.27 26,375,688.34 0.00 71,757,215.86 
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